
Monika S. (MoncaSl) ID 32370 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.9.2019, 0:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, zájemci

  rozhodla jsem vyzkoušet štěstí a pokusit se prodávat hračky a oblečení. Budu se snažit nabízet zboží, které je vyráběno ve
většině případů českými firmami a budu věřit, že vám udělají radost.

  K tomu všemu jsem si pořídila živnostenský list.
  Monika Slouková
  66403 Podolí 482
  IČ: 88060845
  Nejsem plátcem DPH

  psms@centrum.cz
  tel. 605 865 998

  Na objednávky, emaily se snažím odpovídat do 24-ti hodin, pokud jsem mimo internet informuji o tomto.
  Zboží zasílám Českou poštou - k ceně zboží je tedy nutné připočítat tyto náklady.
  Osobní odběr lze po dohodě - v pracovní dny v Brně, jinak v Podolí u Brna.

 DŮLEŽITÉ:
 Od 1.3.2017 lze platit za zboží a případné náklady spojené s dodáním zboží pouze jedním způsobem:
  bezhotovostně převodem na účet prodávajícího

 Jelikož tento typ platby nesplňuje formální náležitosti pro evidovanou tržbu, nemusí se evidovat a proto na tomto webu ani
nemusí být informační oznámení ve znění:
 „Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou
tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.“

 Tímto jsme ho sem pro každý případ umístili, protože člověk si nikdy nemůže být jistý, za co všechno by mohl dostat pokutu.
Bohužel.

 Zároveň se omlouváme za omezení platebních možností.

  Osobní údaje vámi poskytnuté slouží pouze k vyřízení vaší objednávky. Nebudou poskytovány žádným dalším osobám.

  V případě, že zboží není skladem, informuji o tomto.

  V případě jakýhkoliv vzniklých problémů věřím, že budou vyřešeny.

  Zároveň nabízím i oblečení po našich holkách, dvojčatech.
  Snažím se popsat co nejvěrohodněji, zejména "stav opotřebení". V případě zájmu ráda přeměřím, vyfotím,....

  Děkuji za zájem a objednávku a věřím, že budete spokojeni.

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

